



Susanne Stennevad Holding ApS

Østergade 34
6960 Hvide Sande
CVR-nr. 20112549

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.11.2021

Susanne Stennevad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Susanne Stennevad Holding ApS

Østergade 34

6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 20112549

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Susanne Lis Ploug Stennevad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 965 t.kr. mod et underskud i 2019/20 på 336 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(56.321)	(71.314)
Andre finansielle indtægter	1	1.299.386	123.605
Andre finansielle omkostninger	2	(2.111)	(482.798)
Resultat før skat		1.240.954	(430.507)
Skat af årets resultat	3	(276.062)	94.370
Årets resultat		964.892	(336.137)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		964.892	(336.137)
Resultatdisponering		964.892	(336.137)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.053.950	1.053.950
Materielle aktiver	4	1.053.950	1.053.950
Anlægsaktiver		1.053.950	1.053.950
Udskudt skat		0	135.000
Tilgodehavende skat		0	21.071
Tilgodehavender		0	156.071
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.102.747	3.180.076
Værdipapirer og kapitalandele		4.102.747	3.180.076
Likvide beholdninger		617.250	315.852
Omsætningsaktiver		4.719.997	3.651.999
Aktiver		5.773.947	4.705.949

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.515.841	4.550.949
Egenkapital		5.640.841	4.675.949
Skyldig skat		103.106	0
Anden gæld		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		133.106	30.000
Gældsforpligtelser		133.106	30.000
Passiver		5.773.947	4.705.949

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.550.949	4.675.949
Årets resultat	0	964.892	964.892
Egenkapital ultimo	125.000	5.515.841	5.640.841

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	1.201.544	0
Øvrige finansielle indtægter	97.842	123.605
	1.299.386	123.605

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.111	0
Dagsværdireguleringer	0	482.798
	2.111	482.798

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	137.808	15.642
Ændring af udskudt skat	135.000	(110.000)
Regulering vedrørende tidligere år	3.254	(12)
	276.062	(94.370)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.053.950
Kostpris ultimo	1.053.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.053.950
